correspondiente, dicho listado se adjunta al acta mediante los anexos número 01, 02, 03, 04, 05, 29 

06, 07, 08 y 09. ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 30 

 De la cuenta número 100-01-002-015569-0 del Banco Nacional de Costa Rica, por un monto 1 

de cincuenta y un mil seiscientos colones con cero céntimos (¢51.600.00), de la cuenta 2 

número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un monto de veinte 3 

millones ochocientos ochenta y tres mil seiscientos treinta y dos colones con cincuenta y dos 4 

céntimos (₡20,883,632.52), de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional 5

[...]

la cuenta número 81707106811091732 de Coopeande por un monto de cuarenta y dos 13 

millones quinientos veintisiete mil seiscientos cuarenta y siete colones con sesenta y cuatro 14 

céntimos (₡42,527,647.64), de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional 15 

de Costa Rica por un monto de cincuenta y dos mil colones con cero céntimos (¢52.000.00), 16 

de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un monto 17 

cuarenta y dos millones quinientos treinta mil colones con cero céntimos (₡42,530,000.00), 18 

de la cuenta número 100-01-002-012733-0 del Banco Nacional de Costa Rica FMS por un 19 

monto de veintiún millones cuatrocientos setenta y cinco mil colones con cero céntimos 20 

(₡21,475,000.00). ---------------------------------------------------------------------------------------- 21

[...]

81707106811091732 de Coopeande por un monto de cuarenta y dos millones quinientos 14 

veintisiete mil seiscientos cuarenta y siete colones con sesenta y cuatro céntimos 15 

(₡42,527,647.64), de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de 16 

Costa Rica por un monto de cincuenta y dos mil colones con cero céntimos (¢52.000.00), 17 

de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un 18 

monto cuarenta y dos millones quinientos treinta mil colones con cero céntimos 19 

(₡42,530,000.00), de la cuenta número 100-01-002-012733-0 del Banco Nacional de 20